
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 ISTITUTO COMPRENSIVO CASTEL SAN LORENZO 
Istituto Comprensivo Cod. Mecc. SAIC830007: Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria I grado  

Istituto Professionale per i Servizi Commerciali cod. mecc. SARC110001 – Ambito n.26 - 
http://www.istitutocomprensivocastelsanlorenzo.gov.it/ Mail: saic83007@istruzione.it – pec.: saic830007@pec.istruzione.it  
Via Roma -  84049 Castel San Lorenzo (SA) - tel. e fax 0828/944072 - C.F.: 91027440659-  Cod. Mecc. SAIC830007 

 
Prot.n. 3458 /IV.2                                                                                                         Castel San Lorenzo, 08/10/2018 
 

Al Personale della Scuola 
Al Sindaco del  Comune di Castel San Lorenzo 

Al Sindaco del Comune di Felitto 
Al Sindaco del Comune di laurino 

All’usp.sa@istruzione.it 
A scuole.sa@istruzione.it 

Al Sito web 
Atti scuola 

                                                                                                                                                                                                                                                          
Oggetto: Chiusura Uffici di  Presidenza e Segreteria   
 
 
Visto  l’art. 5 del D.P.R. 275/99 relativo all’autonomia organizzativa delle istituzioni Scolastiche;  
Visto l’art. 53 del CCNL 29/11/2007, 
Visto il  calendario scolastico Regionale - Delibera N. 339 del 5 giugno 2018; 
Vista la delibera del Commissario Straordinario dell’istituzione scolastica del 08/10/2018 
 
                                                                 DISPONE  
 
che gli Uffici di Presidenza e Segreteria resteranno chiusi nei seguenti giorni, durante i quali risultano già  
sospese le attività didattiche: 

 2   novembre 2018 
 24  dicembre 2018 
 31  dicembre 2018  
 5    gennaio 2019 
 5  marzo 2019 
 20 aprile 2019 
 06-13-20-27   luglio 2019 
 3-10-14-17-24  agosto 2019 

 
Il personale ATA fruirà di ferie, festività soppresse o riposi compensativi per le ore di servizio già prestate. 
                                                                                                                                                         

                                                 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                                                                  prof.ssa Giuliana Novelli            
            ( firma autografa  sostituita a mezzo stampa                                                                                                                                          

ai sensi  dell’art. 3, comma 2, D.Lgs n. 39/1993) 
 


